Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie finančného daru na pokrytie 
nákladov súvisiacich s účasťou na majstrovstvá sveta v karate WTKA, ktoré sa budú 
konať v novembri 2013 v talianskej Carrare. 

III. Hodnota finančného daru 

Hodnota finančného daru je určená dohodou, v sume 1.500,00 EU R (slovom: 
Jedentisícpäťsto €). 

Obdarovaný sa zaväzuje, že prijaté finančné prosttiedky použije na účel, ktorý je 
uvedený v "predmete zmluvy" a darcovi preukáže vhodným spôsobom použitie 
finančného daru, najneskôr do 31. 3. 2014. V prípade, že obdarovaný nevyužije, z 
akýchkoľvek dôvodov, túto sumu, resp.